Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 25-та  (дваесет и петата) седница на Советот на Општина Берово на ден 03.03.2023 година (петок) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 23-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од 24-та седница на Совет на Општина Берово;
3. Предлог Одлука за утврдување на приоритет „Реконструкција  на улица Илинденска с. Ратево, Општина Берово“ ;
4. Предлог О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот “Регулација на дел од корито на отворен канал/дол во н.м Будинарци, Општина Берово”
5. Предлог О Д Л У К А за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот - “Регулација на дел од корито на отворен канал/дол во н.м Будинарци, Општина Берово”
6. Предлог О Д Л У К А  за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот „Тротоари на ул. Моша Пијаде-(лева страна) од спој со веќе постоечки тротоар до спој со тротоар на ул. Маршал Тито”
7. Предлог О Д Л У К А за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот -„Тротоари на ул. Моша Пијаде-(лева страна) од спој со веќе постоечки тротоар до спој со тротоар на ул. Маршал Тито“
8. Образец K1 – Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на општина Берово за извештајниот период 01.01.2022 – 31.12.2022 година (комулативно);
9. Образец К2 - Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.01.2022 – 31.12.2022 година (комулативно);
10. Образец К3 - Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за извештаен период за квартал од 01.01.2022 – 31.12.2022 година (комулативно);
11. Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на Општина Берово за 2022 година;
12. Предлог Одлука за расходување на основни средства и ситен инвентар на Општина Берово;
13. Развоен план на установата за деца ОЈУДГ “23 Август” Берово за период од 2023/2026 година;
14. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
15. Предлог О Д Л У К А за утврдување на износот на надоместокот на трошоците за престој во ОЈУДГ “23 Август” Берово  што паѓа на товар на родителите чии деца ги користат нивните услуги;
16. Предлог О Д Л У К А за организирање на бесплатен јавен превоз на територијата  на општина Берово;
17. Предлог П Р А В И Л Н И К за начинот,  критериумите и постапката за користење на бесплатен јавен превоз организиран од страна на општина Берово;
18. Предлог О Д Л У К А за престанок на важење на Одлуката за прием на донација од Пакомак;
19. Предлог О Д Л У К А за престанок на важење на Одлуката за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на ЈПКР “Услуга” Берово и Договорот за уредување на правата и обврските за движните ствари предмет на одлуката;
20. Предлог О Д Л У К А за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ;
21. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Управниот одбор на ЈПКР „Услуга“ Берово;
22. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење без надоместок на движна ствар - возило Модел: IVECO Тип: 75Е15 на ЈПКР „Услуга“ Берово;
23. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на движнa ствар -
канцелариски мебел на ОСУ “Ацо Русковски” Берово
24. Предлог О Д Л У К А за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
25. Предлог План за упис на ученици во прва година во средно образование во ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 2023/2024 година;
26. Полугодишен Извештај за период 2022-2023 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
27. Програма за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од III (трето) одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
28. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
29. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
30. [bookmark: _GoBack]Програма за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од III (трето) одделение при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
31. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
32. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
33. Годишен Извештај за работа на ОВР Берово за 2022 година;
34. Квартален Извештај за реализација на Програмата за активностите на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово за 2022 година (01.10.2022 – 31.12.2022 година);
35. Квартален извештај за работа на Дом на култура „Димитар Беровски“ Берово за 2022 година за четрврт квартал (01.10-31.12.2022 година);
36. Годишен финансиски извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година;
37. Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година;
38. Измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
39. Советнички иницијативи и прашања;
40. Барања од институции и граѓани.

Бр.09-778/1                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО                                                 
24.02.2023 година                                                                       Претседател                                                     
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
